
  DCLS Price Changes in Green         

 
 RICHMOND, VA Deletions in Yellow         

 

 Contract  
# E194-1237 Additions in Blue         

 

Effective Date 
7/3/13            

      REAGENTS       

              

  Part # Description Bottle Strength 

Packaging/ 
Tests Per 

Kit 

Unit 
Price 

Per Kit 

Unit 
Price 

Per Test 
  DAT Group M           

  9K309UL EMIT II PLUS ALCOHOL 115 ml 503 $201.20 $0.40 

              

  DAT Group N           

  9K409UL EMIT II PLUS ALCOHOL 1 L 4,375 $1,750.00 $0.40 

              

  DAT Group O           

  9C309UL EMIT II PLUS AMPHETAMINES 115 ml 720 $288.00 $0.40 

  9D029UL EMIT II PLUS BARBITURATES 115 ml 754 $301.60 $0.40 

  9F029UL EMIT II PLUS BENZODIAZEPINE 115 ml 754 $301.60 $0.40 

  9H029UL EMIT II PLUS COCAINE METABOLITE 115 ml 812 $324.80 $0.40 

  9X029UL 
EMIT II PLUS ECSTASY SMALL RGT 
KIT Small Kit 195 $78.00 $0.40 

  9E029UL EMIT II PLUS METHADONE 115 ml 754 $301.60 $0.40 

  9Q029UL EMIT II PLUS METHAQUALONE 115 ml 812 $324.80 $0.40 

  9B309UL EMIT II PLUS OPIATE 115 ml 540 $216.00 $0.40 

  9J029UL EMIT II PLUS PHENCYCLIDINE 115 ml 860 $344.00 $0.40 

  9G029UL EMIT II PLUS PROPOXYPHENE 115 ml 860 $344.00 $0.40 

              

  DAT Group P           



  9N029UL EMIT II PLUS CANNABINOID 115 ml 754 $301.60 $0.40 

              

  
SYVA VALIDITY 
TEST           

  3T519UL CREATININE REAGENT KIT Small Kit 757 $151.40 $0.20 

  3T019UL CREATININE REAGENT KIT Large Kit 6,660 $1,332.00 $0.20 

  3T079UL OXIDANT REAGENT KIT Large Kit 5,265 $1,053.00 $0.20 

  3T579UL OXIDANT REAGENT KIT Small Kit 585 $117.00 $0.20 

  3T699UL SPECIFIC GRAVITY TEST Large Kit 4,410 $882.00 $0.20 

  3T899UL SPECIFIC GRAVITY TEST Small Kit 490 $98.00 $0.20 

  3T289UL PH TEST Large Kit 4,725 $945.00 $0.20 

  3T889UL PH TEST Small Kit 525 $105.00 $0.20 

  3T089UL NITRITE Large Kit 2,730 $546.00 $0.20 

  3T569UL NITRITE Small Kit 310 $62.00 $0.20 

              

  DAT Group Q           

  9C329UL EMIT II PLUS AMPHETAMINES  1 L 6,265 $2,506.00 $0.40 

  9D129UL EMIT II PLUS BARBITURATES 1 L 6,559 $2,623.60 $0.40 

  9F129UL EMIT II PLUS BENZODIAZEPINE 1 L 6,559 $2,623.60 $0.40 

  9H129UL EMIT II PLUS COCAINE METABOLITE 1 L 7,064 $2,825.60 $0.40 

  9X129UL 
EMIT II PLUS ECSTASY LARGE RGT 
KIT 1 L 7,150 $2,860.00 $0.40 

  9E129UL EMIT II PLUS METHADONE 1 L 6,559 $2,623.60 $0.40 

  9Q129UL EMIT II PLUS METHAQUALONE 1 L 7,064 $2,825.60 $0.40 

  9B329UL EMIT II PLUS OPIATE 1 L 6,811 $2,724.40 $0.40 

  9J129UL EMIT II PLUS PHENCYCLIDINE 1 L 7,482 $2,992.80 $0.40 

  9G129UL EMIT II PLUS PROPOXYPHENE 1 L 7,482 $2,992.80 $0.40 

  DAT Group R           

  9N129UL EMIT II PLUS CANNABINOID 1 L 6,559 $2,623.60 $0.40 

  
DAT Group V 

25ml-30ml           

  3B039UL EMIT II Plus OPIATES 25-30 ml 292 $116.80 $0.40 



  9C039UL EMIT II PLUS AMPHETAMINES  25-30 ml 241 $96.80 $0.40 

  9D039UL EMIT II PLUS BARBITURATES 25-30 ml 248 $99.20 $0.40 

  9E039UL EMIT II Plus METHADONE 25-30 ml 140 $56.00 $0.40 

  9F039UL EMIT II PLUS BENZODIAZEPINE 25-30 ml 248 $99.20 $0.40 

  9G039UL EMIT II Plus PROPOXYPHENE 25-30 ml 300 $120.00 $0.40 

  9H039UL EMIT II Plus COCAINE  25-30 ml 279 $111.60 $0.40 

  9J039UL EMIT II Plus PHENCYCLIDINE 25-30 ml 300 $120.00 $0.40 

  9K039UL EMIT II Plus ALCOHOL 25-30 ml 140 $56.00 $0.40 

  9N039UL EMIT II PLUS CANNABINOID 25-30 ml 256 $102.40 $0.40 

  9Q039UL EMIT II Plus METHAQUALONE 25-30 ml 279 $111.60 $0.40 

  9X029UL EMIT II Plus ECSTASY  25-30 ml 254 $101.60 $0.40 

              

      

CALIBRATORS 
AND 

CONTROLS       

  9A509UL 
EMIT CALIBRATOR/CONTROL LEVEL 
0     No Charge Included 

  9A529UL 
EMIT CALIBRATOR/CONTROL LEVEL 
1     No Charge Included 

  9A549UL 
EMIT CALIBRATOR/CONTROL LEVEL 
2     No Charge Included 

  9A569UL 
EMIT CALIBRATOR/CONTROL LEVEL 
3     No Charge Included 

  9A589UL 
EMIT CALIBRATOR/CONTROL LEVEL 
4     No Charge Included 

  9A609UL 
EMIT CALIBRATOR/CONTROL LEVEL 
5     No Charge Included 

  9K029UL CALIBRATOR ALCOHOL NEGATIVE     No Charge Included 

  9K049UL CALIBRATOR ALCOHOL LOW     No Charge Included 

  9K059UL CALIBRATOR ALCOHOL 100     No Charge Included 

  9K079UL CALIBRATOR ALCOHOL HIGH     No Charge Included 

  3T159UL CREATININE VALIDITY CALIBRATOR     No Charge Included 



400  

  3T139UL 
CREATININE VALIDITY CALIBRATOR 
20      No Charge Included 

  3T249UL 
CREATINLINE VALIDITY CALIBRATOR 
2     No Charge Included 

  3T149UL 
CREATININE VALIDITY CALIBRATOR 
100      No Charge Included 

  9X549UL EMIT II PLUS Ecstasy Cal Level 2     No Charge Included 

  9X589UL EMIT II PLUS Ecstasy Cal Level 4     No Charge Included 

  9X569UL EMIT II PLUS Ecstasy Cal Level 3     No Charge Included 

  9X529UL EMIT II PLUS Ecstasy Cal Level 1     No Charge Included 

  3T619UL 
SPECIFIC GRAVITY CALIBRATOR 
1.0030     No Charge Included 

  3T629UL 
SPECIFIC GRAVITY CALIBRATOR 
1.0200     No Charge Included 

  3T459UL PH VALIDITY CALIBRATOR 11.0     No Charge Included 

  3T479UL PH VALIDITY CALIBRATOR 12.0     No Charge Included 

  3T399UL PH VALIDITY CALIBRATOR 3.0     No Charge Included 

  3T399UL PH VALIDITY CALIBRATOR 9.0     No Charge Included 

  3T499UL PH VALIDITY CALIBRATOR 4.5     No Charge Included 

  3T389UL PH VALIDITY CALIBRATOR 2.0     No Charge Included 

  9L009UL LSD CALIBRATOR 0, 10ml     No Charge Included 

  9L109UL LSD CALIBRATOR 0.5, 10ml     No Charge Included 

  9L209UL LSD CALIBRATOR 1.5, 10ml     No Charge Included 

  9L309UL LSD CALIBRATOR 2.5, 10ml     No Charge Included 

  9L419UL LSD CONTROL LEVEL 1 25ml     No Charge Included 

  9L519UL LSD CONTROL LEVEL 2 25ml     No Charge Included 

  3T329UL NITRATE VALIDITY CALIBRATOR 200     No Charge Included 

  3T309UL NITRATE VALIDITY CALIBRATOR 500     No Charge Included 

  3T179UL NITRATE VALIDITY CALIBRATOR 1000     No Charge Included 

  17010 
UTAK VALIDITY CONTROL LEVEL 1 (1 
X 25ML)     No Charge Included 

  17011 UTAK VALIDITY CONTROL LEVEL 2 (1     No Charge Included 



X 25ML) 

  17012 
UTAK VALIDITY CONTROL LEVEL 3 (1 
X 25ML)     No Charge Included 

  17013 
UTAK VALIDITY CONTROL LEVEL 4 (1 
X 25ML)     No Charge Included 

              

              

      

EQUIPMENT 
CONSUMABLES       

  MU846500 Cuvettes N/A   No Charge Included 

  55.525 13X75 Polypropylene Tubes N/A 500 per pack No Charge Included 

  AU-BCLABEL Sample Bar Code Labels N/A   No Charge Included 

  AU1063 Cloudy DAU Cup N/A 1,200/set No Charge Included 

  K001-100 Olympus Rack ID Label (001-100) N/A   No Charge Included 

  MD7749 Packing N/A   No Charge Included 

  MU809200 White Rack (Samples) 1 X 10 PCS N/A   No Charge Included 

  MU809300 Blue Rack (Blank) N/A   No Charge Included 

  MU809400 Green Rack (QC) N/A   No Charge Included 

  MU809600 Yellow Rack (Calibrator) N/A   No Charge Included 

  MU823900 E-Syringe N/A   No Charge Included 

  MU826100 180 mL Reagent Bottle w/Pipes/Caps N/A   No Charge Included 

  MU826700 Mixing Rod, R2-Straight N/A   No Charge Included 

  MU959400 Air Filter (160 X 305), Rear N/A   No Charge Included 

  MU960000 Wash Nozzle N/A   No Charge Included 

  MU962300 Roller Pump Tubing N/A   No Charge Included 

  MU988800 Photometer Lamp N/A   No Charge Included 

  OE63093 60 mL Reagent Bottle w/Stopper Cap 2 N/A   No Charge Included 

  OE63094 30 mL Reagent Bottle w/Stopper Cap 2 N/A   No Charge Included 

  OE63165 15 mL Reagent Bottle w/Stopper N/A   No Charge Included 

  OE63170 120 mL Reagent Bottle N/A   No Charge Included 

  ZM011100 Sample Syringe N/A   No Charge Included 



  ZM011200 Buffer Syringe/Reagent Syringe N/A   No Charge Included 

  ZM0127 Printer Paper N/A   No Charge Included 

  ZM063400 Cuvettes 1 X 10 PCS N/A   No Charge Included 

  ZM063500 Photometer Lamp N/A   No Charge Included 

  ZM307900 Walter Filter – DI Tank and Sample P N/A   No Charge Included 

  OSR0001 Wash Solution 6 X 2 L N/A   No Charge Included 

  MU993400 Sample Probe N/A   No Charge Included 

  MU995800 Reagent Probe N/A   No Charge Included 

  PRDL3800 Printer Ribbon for DL3800 N/A   No Charge Included 

  MU959900 Mixing Rod 1 X 3 PCS N/A   No Charge Included 

  MU963800 O-Ring for Aspiration N/A   No Charge Included 

  ZM001800 G Type Syringe N/A   No Charge Included 

  MU920900 O-Ring Thermister N/A   No Charge Included 

  MU826700 Mixing Rod L-Shape (680, 2700) N/A   No Charge Included 

  K001-100 Rack ID Label (1400) N/A   No Charge Included 

  Stndg Order  
Stndg Order Plastic Tubes, 5ml, 75x13 
mm N/A   No Charge Included 

  357525 TRANSFER PIPETTE DISPOSABLE N/A   No Charge Included 

              

              

      

OPTIONAL 
TESTING 

SUPPLIES AND 
CONSUMABLES       

  9R549UL 6-AM/ECSTASY CAL/CTRL LVL 2 KIT N/A   No Charge Included 

  9R569UL 6-AM/ECSTASY CAL/CTRL LVL 3 KIT N/A   No Charge Included 

  9R589UL 6-AM/ECSTASY CAL/CTRL LVL 4 KIT N/A   No Charge Included 

  C301-10-1 MDN 300 ng/mL Calibrator N/A   $18.00   

  C301-10-2 MDN 225 and 375 ng/mL Controls N/A   $35.00   

  C302-10-1-100 Oxycodone 100 ng/mL Calibrator N/A   $18.00   



  C302-10-2-100 Oxy 75 and 125 ng/mL Controls N/A   $35.00   

  C336-10-1 Bup 5 ng/mL calibrator N/A   $18.00   

  C336-10-2 Bup 3.75 and 6.25 ng/mL Controls N/A   $35.00   

  NEG-10-1 Negative Urine Control N/A   $18.00   

              

      

OPTIONAL 
REAGENT KITS       

  DAT GROUP E           

  9L039UL EMIT II LSD REAGENT KIT 30 ml 114 $45.60 $0.40 

  DAT GROUP F           

  9R129UL EMIT II PLUS 6-AM ASSAY LARGE R1= 1000ml    R2= 500ml   $3,360.00 $0.65 

  9R039UL E2P 6-AM 30ML KIT R1= 28ml  R2= 14ml   $84.00 $0.65 

  IMM ASSAYS           

  301-0100 Methadone/EDDP 100 mL kit 100 mL kit 900.00 $450.00 $0.50 

  301-0500 Methadone/EDDP 500 mL kit 500 mL kit 4,500.00 $2,250.00 $0.50 

  302-0100 Oxycodone 100 mL kit 100 mL kit 1,132 $452.80 $0.40 

  302-0500 Oxycodone 500 mL kit 500 mL kit 5,661 $2,264.40 $0.40 

  336-0100 Bupernorphine EIA 100 ML KIT 100 mL kit 1,132 $452.80 $0.40 

  336-0500 Buprenorphine 500 ml kit 500 mL kit 5,661 $2,264.40 $0.40 

              

 


